
Datový list

Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

HSL Vodítko klíče

Číslo výrobku: RB 100

Vodítka klíče HSL se používají jednostranně nebo

oboustranně v závislosti na funkci zámku. Kruhovým

otvorem v dveřním křídle se vedení přímo přišroubuje k

zámku. Výsledkem je přesná funkční jednotka a dokonale

chráněný uzávěr.

Vlastnosti

Délka dodávána flexibilně v krocích po 5 mm

Pro profil klíče P40 a P41

K dispozici také pro protipožární dveře v provedení T30 a T90

Popis funkce

Vodítka klíče HSL jsou dodávány ve standardních délkách

od 16 mm do 56 mm. Při středovém umístění zámku lze

tak standardně realizovat tloušťky dveří až 130 mm.

Speciální délky umožňují dokonce tloušťku dveří až 192

mm.

Vložka drážky a kryt profilu se montují individuálně podle

uzamykacího systému.

Upevnění se provádí pomocí bezpečnostních šroubů z

nerezové oceli odolných proti manipulaci.


